
BENQ dotykový panel 75" RM7504/ UHD
4K/8GB I 32GB /provoz 18/7/ HDMI/DP/ USB-
C/ Android 13/NFC/40 dotykových bodů

cena vč DPH: 87608 Kč
cena bez DPH: 72403 Kč

Kód zboží (ID): 5948950

PN: 9H-F9CTK-DE1

Záruka: 36 měsíců

BenQ RM7504 

Interaktivní dotykový displej s úhlopříčkou 75" vhodný pro výuku či prezentace.
Disponuje 4K Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 a poměrem stran 16 : 9. Displej
nabízí svítivost 450 cd/m2, rychlost odezvy 8 ms a kontrastní poměr 1200 : 1. Potěší
také široké pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. Interaktivitu displeji
dodává použitý operační systém Android 13 s možností instalací užitečných aplikací.
K dispozici je také port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 65 W. Kromě toho jsou přítomny
stereo reproduktory o výkonu 2× 20 W a osm mikrofonů. Displej je možno ovládat
až 40 dotyky zároveň, nebo pomocí dotykového pera, které je součástí balení. Díky
konstrukci je panel schopný provozu 18 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Součástí balení je USB-B, USB-C, VGA, HDMI a napájecí kabel, 2× dotykové pero,
dálkový ovladač a držák na zeď.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS Úhlopříčka: 75" Poměr stran: 16 : 9 Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 1200 : 1 Doba odezvy: 8 ms Rozhraní: 3× HDMI vstup, 1× HDMI
výstup, 1× DisplayPort vstup, 1× VGA vstup, 2× audio vstup, 1× audio výstup, 1×
SPDIF optický výstup zvuku, 2× USB 2.0, 5× USB 3.0, 2× USB-C, 1× USB-C (PD 65
W), 3× USB-B 3.0 pro dotykové ovládání, 1× slot-in PC (OPS), 1× RJ-45 Barva:
černá–šedá



<b>BenQ RM7504</b>
<p>Interaktivní dotykový displej s úhlopříčkou <b>75"</b> vhodný pro výuku či
prezentace. Disponuje <b>4K Ultra HD</b> rozlišením 3840 × 2160 a poměrem
stran <b>16 : 9</b>. Displej nabízí svítivost <b>450 cd/m<sup>2</sup></b>,
rychlost odezvy <b>8 ms</b> a kontrastní poměr <b>1200 : 1</b>. Potěší také
široké pozorovací úhly <b>178°</b> horizontálně i vertikálně. Interaktivitu displeji
dodává použitý operační systém <b>Android 13</b> s možností instalací
užitečných aplikací. K dispozici je také port <b>USB-C</b>, který kromě
vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až
do 65 W. Kromě toho jsou přítomny <b>stereo reproduktory</b> o výkonu
<b>2× 20 W</b> a <b>osm mikrofonů</b>. Displej je možno ovládat <b>až 40
dotyky zároveň</b>, nebo pomocí <b>dotykového pera</b>, které je součástí
balení. Díky konstrukci je panel schopný provozu <b>18 hodin denně, 7 dní v
týdnu</b>.</p>
<p>Součástí balení je USB-B, USB-C, VGA, HDMI a napájecí kabel, 2× dotykové
pero, dálkový ovladač a držák na zeď.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ panelu:</b> IPS
<b>Úhlopříčka:</b> 75"
<b>Poměr stran:</b> 16 : 9
<b>Rozlišení:</b> 3840 × 2160 px
<b>Kontrastní poměr:</b> 1200 : 1
<b>Doba odezvy:</b> 8 ms
<b>Rozhraní:</b> 3× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 1× DisplayPort vstup, 1×
VGA vstup, 2× audio vstup, 1× audio výstup, 1× SPDIF optický výstup zvuku, 2×
USB 2.0, 5× USB 3.0, 2× USB-C, 1× USB-C (PD 65 W), 3× USB-B 3.0 pro dotykové
ovládání, 1× slot-in PC (OPS), 1× RJ-45
<b>Barva:</b> černá–šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

